
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

 

Pismo przygotowała: Beata Kałamarz-Tworek - Kierownik 

Wydział Architektury 

tel. +48 17 249 04 66 

e.mail: architektura@um-lancut.pl 

 

OA.0050.92.2015          

 

Zarządzenie Nr 92/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 12 marca 2015 roku 
 

 

w sprawie przedłożenia pod obrady Rady Miasta w Łańcucie projektu 

uchwały o przyznanie dotacji z budżetu Miasta Łańcuta na dofinansowanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 77, pkt 7-11 i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446) i § 7 Uchwały Nr 

V/25/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego  

z 2011 r. Nr 38 poz. 805) - zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przedkładam pod obrady Rady Miasta w Łańcucie projekt uchwały w sprawie 

przyznania dotacji z budżetu Miasta Łańcuta na dofinansowanie, w ramach prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków na terenie Miasta Łańcuta. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Wydziału Architektury. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                       BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 

 


